MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
                          ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 44/2018

Pregão Presencial nº 16/2018
Processo nº 31/2018
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: A3D COMERCIO EIRELI EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UMA AMBULÂNCIA ZERO KM PARA O SETOR DE SAÚDE
VALOR TOTAL: R$ 163.000,00
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 6 meses
DATA DA ASSINATURA: 06/09/2018